平成  年  月  日

 広島地方裁判所長 殿

住所（所在地）

氏名（法人名及び代表者氏名）

印

（電話番号）

借 用 申 請 書

 下記のとおり，広報用ＤＶＤ（又はビデオテープ，以下同じ）の借用を申請しま

す。

記

１ 広報用ＤＶＤのタイトル

 □ 裁判員制度広報用映画「裁判員 ～選ばれ，そして見えてきたもの～」【一般向け】（６９分）

 □ 裁判員制度広報用映画「評議」【一般向け】（６２分）

 □ 裁判員制度広報用アニメーション「ぼくらの裁判員物語」【中高生向け】（２２分）

 □ あなたも参加する刑事裁判 －裁判員制度が始まります－【一般向け】（１５分）

 □ リホちゃんナビスケの 裁判所ってどんなとこ？【小学生向け】（１３分）

 □ 裁判員制度広報用「来て，見て，やってみんさい，裁判員！」【一般向け】（１３分）

 □ 少額訴訟手続案内ビデオ「あなたが選ぶ少額訴訟」【一般向け】（３２分）

２ 使用目的

 □ 職場・学校において視聴  □ 個人で視聴  □ その他（        ）

３ 借用期間（原則として１週間）

  平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

借  用  書

 上記のとおり，広報用ＤＶＤを借用します。

 なお，借用に当たっては，下記の貸出条件を守ります。

記

 広報用ＤＶＤを使用目的以外の目的のために使用しない。

  広報用ＤＶＤを無断で複製したり，転貸したりしない。

受領年月日    年  月  日

受領印

承 認 不承認